
ČISTOTA. BEZPEČNOST. EFEKTIVITA.PROFESIONÁLNÍ SYSTÉMY PRO ÚKLID OBJEKTŮ

EU Ecolabel: BE/020/007

MAXX Into WC Gel
Synbiotic
SYNBIOTICKÝ SANITÁRNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK
Účinnost
� Kombinace prebiotik, probiotik a kyselých složek přináší

profesionální výsledky čištění ihned po aplikaci, ale zároveň
působí ještě hodiny po aplikaci.

� Složení se zaměřuje na organické nečistoty na toaletách
a pisoárech, které rozkládá.

� Efektivně zajišťuje vyvážený mikrobiom pro bezpečnější
a účinnější hloubkové čištění biofilmů a dalších organických
nečistot.

� Kombinace synbiotického čištění a kyselého pH bojuje proti
usazování vodního kamene na mikroskopické úrovni. 

Efektivita
� Pomáhá zkrátit dobu úklidu a snížit intenzitu potřebných

úklidových prací.
� Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů.
� Přípravek k přímému použití pro každodenní odstraňování

vodního a močového kamene.

Bezpečnost
� Složení šetrné vůči materiálům umožňuje použití na většinu

povrchů odolných vůči kyselinám. 
� Barevné kódování pro jasné určení oblasti použití.

Udržitelnost
� Snadno biologicky odbouratelný.
� Udržuje přirozenou mikrobiální rovnováhu.
� Snížení emisí CO2 spojených s obaly až o 66 %. 
*Na základě použití ~100 % PCR oproti primárním plastům.



Návod k použití

1.Podrobné informace o použití
přípravku najdete v hygienickém
plánu a na etiketě přípravku.
Při manipulaci s přípravkem
používejte vhodné ochranné
pomůcky.

2.Před použitím přípravku toaletu
spláchněte. Neředěný přípravek
MAXX Into WC Gel Synbiotic 
naneste do mísy a pod okraj toalety.
Přípravkem souvisle pokryjte celý
vnitřní povrch toalety.
Použijte štětku.
Nechejte 5 minut působit.

3.Vyčistěte štětkou, spláchněte
a štětku opláchněte.

Doporučení
� V porovnání s běžnými přípravky je zapotřebí pouze

malé množství přípravku. Správné dávkování šetří
náklady a minimalizuje vliv na životní prostředí.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím pečlivě
protřepejte.

� Před použitím otestujte materiálovou snášenlivost
na malém nenápadném místě.

� Přípravek lze zředit na 25–50 % a používat
k pravidelné údržbě k odstranění vodního kamene.

� Pouze pro profesionální použití.

Bezpečnostní upozornění
� Nesměšujte s jinými přípravky.
� Další informace a bezpečnostní pokyny naleznete

na etiketě přípravku a v bezpečnostním listu.
� Přípravek není určen na povrchy přicházející

do kontaktu s potravinami.
� Přípravek nesmí být používán v rozprašovačích.

Podmínky skladování
� Skladujte výhradně v uzavřeném originálním obalu při

teplotách od 0°C do 50°C. Chraňte před přímým
slunečním svitem.

� Sledujte datum expirace uvedené na obalu.

Hodnota pH
1 2 3 4 5 6 7

Velikost balení
Přípravek Č. zboží Velikost balení

MAXX Into WC Gel
Synbiotic 9114580 12 × 1 l

© 2024 Ecolab USA Inc. All rights reserved. MAXX Into WC Gel Synbiotic_CZ-cz_12SEP24

www.ecolab.com

Worldwide Headquarter
Ecolab Inc.
1 Ecolab Place, St. Paul, MN55102
1.800.35.CLEAN

European Headquarter
Ecolab Europe GmbH
Richtistr. 7
CH-8304 Wallisellen

Ecolab Czech Republic
Ecolab GmbH, o.z.
Voctářova 2449/5, Libeň
180 00 Praha 8
Czech Republic
Tel.: +420 296 114 040


